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Poz. 4486

UCHWALA NR XV1/164/2015
RADY GMINY SZCZECINEK

z dnia 29 pazdziernika 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Szczecinek na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 0 samorzadzie gminnym (Dz. U.z 2015r.
poz. 1515 j.t.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.
885, poz. 938 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238,
poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190 oraz poz. 1358), Rada Gminy uchwala co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w budzecie Gminy Szczecinek na 2015 rok w ten sposob, ze:
1. Zwigksza si¢ dochody o kwote 214 654,74 zt wg zatacznika nr 1.
2. Zwicksza si¢ wydatki o kwote 214 654,74 zt wg zatacznika nr 2.

§ 2. Dokonuje si¢ aktualizacji zatacznika nr 3 do Uchwaty Nr XV/157/2015 Rady Gminy Szczecinek
z dnia 13 pazdziernika 2015 r., oraz zatacznika nr 4 do Uchwaty Nr XIV/153/2015 Rady Gminy Szczecinek
z dnia 30 wrzesnia 2015 r., zgodnie z tre$cig zawartg w zatgcznikach nr 3 i 4 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Budzet Gminy Szczecinek na 2015 rok po dokonaniu zmian zamyka si¢ kwotami:

po stronie dochodow 29 995 419,91 zt
po stronie wydatkow 31 887 026,08 zl.

§ 4. Roznica migdzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 1 891 606,17 zt. Deficyt zostanie
pokryty kredytem, pozyczka oraz wolnymi §rodkami.

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Szczecinek.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczacy Rady

Henryk Wyszomirski
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Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr XV1/164/2015
Rady Gminy Szczecinek
z dnia 29 pazdziernika 2015 r.

ZMIANY W BUDZECIE NA 2015 ROK

DOCHODY
Dzial | Rozdzial | Paragraf Wyszczegolnienie Zwiekszenie Zmniejszenie
Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej, kontroli
751 i ochrony prawa oraz sadownictwa 9 380,00 0,00
75108 Wybory do sejmu i senatu 9 380,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

2010 9 380,00 0,00

Dochody od os6b prawnych, od 0s6b fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej 30 900,00 0,00
oraz wydatki zwiazane z ich poborem

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od

spadkéw i darowizn, podatku od czynnosci cywilno-
75616 pi;awnych oraz podatﬂ(’)w i oplat lolZalnych oﬂ 0s6b 30 900,00 0,00
fizycznych
0500 Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 30 900,00 0,00
852 Pomoc spoleczna 29 159,74 0,00
Swiadczenia rodzinne, §wiadczenia z funduszu
85212 alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne 7 700,00 0,00

i rentowe z ubezpieczenia spolecznego

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwigzane

2360 z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej 7 700,00 0,00
oraz innych zadan zleconych ustawami
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 036,74 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na
2010 realizacj¢ zadan biezacych z zakresu administracji 1036.74 0.00

rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

85219 Osrodki pomocy spolecznej 16 480,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
2030 realizacje wiasnych zadan biezgcych gmin (zwigzkow 16 480,00 0,00
gmin)
85295 Pozostala dzialalno$é 3943,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
2030 realizacje wlasnych zadan biezagcych gmin (zwigzkoéw 3943,00 0,00
gmin)
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 000,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniow 120 000,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
2030 realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkoéw 120 000,00 0,00
gmin)
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 25 215,00 0,00
90095 Pozostala dzialalnosé 25 215,00 0,00
Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych
2700 gmin (zwiazkéw gmin), powiatow (zwigzkow 25 215,00 0,00

powiatdw), samorzadow wojewddztw, pozyskane
z innych zrédet

Razem: 214 654,74 0,00

Réznica 214 654,74 -
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Zatgcznik Nr 2 do uchwaly Nr XV1/164/2015

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 pazdziernika 2015 r.

ZMIANY W BUDZECIE NA 2015 ROK

WYDATKI
Dzial | Rozdzial | Paragraf Wyszczegoélnienie Zwig¢kszenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i lowiectwo 0,00 150 000,00
01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 0,00 150 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych,
6050 w tym: Dokumentacja na budowg sieci wodno - 0,00 150 000,00
kanalizacyjnej w 11 miejscowosciach Gminy
600 Transport i lacznosé 3 949,64 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 949,64 0,00
4210 Zakup‘materlalow i wyposazenia - Fundusz 3 949,64 0,00
sotecki
710 Dzialalno$¢ uslugowa 0,00 205 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 205 000,00
4300 Zakup ushug pozostatych 0,00 205 000,00
750 Administracja publiczna 8 467,08 13 693,10
75095 Pozostala dzialalno$é 8 467,08 13 693,10
4210 Zakup.materialéw i wyposazenia - Fundusz 0,00 9743.46
solecki
4300 Zakup ustug pozostatych - Fundusz sotecki 459,52 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych - 8 007,56 0,00
Fundusz sotecki
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
6060 budzetowych - Fundusz sotecki 0,00 394964
75t [t it rndy tad v ool 30,0 000
75108 Wybory do sejmu i senatu 9 380,00 0,00
3030 Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych 9 380,00 0,00
801 Oswiata i wychowanie 501 690,00 133 490,00
80101 Szkoly podstawowe 335 970,00 44 990,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 0,00 3 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 316 000,00 0,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 0,00 12 300,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 7 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00
4210 Zakup materiatdow 1 wyposazenia 12 170,00 0,00
4270 Zakup ustug remontowych 0,00 21 490,00
4300 Zakup ustug pozostatych 3 800,00 0,00
80103 Oddzialy przedszkolne w szkotach 31 500,00 0,00
podstawowych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 900,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 28 600,00 0,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1 600,00 0,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 400,00 0,00
80110 Gimnazja 125 220,00 32 100,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 0,00 1 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 105 420,00 0,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 0,00 8 100,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 4 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3100,00 0,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 13 700,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 2 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 0,00 15 800,00
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4300 Zakup ustug pozostatych 3 000,00 0,00
80114 SZZel:(!)Jloly obstugi ekonomiczno-administracyjnej 1.000,00 55 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0,00 30 000,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 0,00 16 000,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 9 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00
80148 Stolowki szkolne i przedszkolne 8 000,00 1 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 8 000,00 0,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 0,00 1 000,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 200,00
852 Pomoc spoleczna 56 056,00 14 996,26
85206 Wspieranie rodziny 3600,00 0,00
Zakup ushlug przez jednostki samorzadu
4330 terytorialnego od innych jednostek samorzadu 3 600,00 0,00
terytorialnego
Swiadczenia rodzinne, §wiadczenia z funduszu
85212 alimentacyjpego oraz skladki_na ub_ezpieczenia 1 500,00 1.500,00
emerytalne I rentowe z ubezpleczenla
spolecznego
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 0,00 500,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 500,00 0,00
4300 Zakup ushlug pozostatych 0,00 1 000,00
4700 Szkolenia pl.racownilfc')w- niebedacych cztonkami 1.000,00 0,00
korpusu stuzby cywilnej
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 9 963,26
3110 Swiadczenia spoteczne 0,00 9 963,26
85219 Osrodki pomocy spolecznej 20 013,00 3 533,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 16 480,00 0,00
4210 Zakup materiatdéw | wyposazenia 0,00 3 533,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 1 500,00 0,00
4440 g(ilj);r}]/yr; zaktadowy fundusz §wiadczen 1033,00 0,00
4700 Szkolenia pl.racownilfévxi niebedacych cztonkami 1.000,00 0,00
korpusu stuzby cywilnej
85228 Us.lugi ?piekuﬁcze i specjalistyczne ustugi 27 000,00 0,00
opiekuncze
Zakup ustug przez jednostki samorzadu
4330 terytorialnego od innych jednostek samorzadu 27 000,00 0,00
terytorialnego
85295 Pozostala dzialalnosé 3943,00 0,00
3110 Swiadczenia spoteczne 3943,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 800,00 0,00
85401 Swietlice szkolne 5 800,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 300,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw 5 000,00 0,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 500,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniow 120 000,00 0,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniow 120 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 25 215,00 0,00
90095 Pozostala dzialalno$é 25 215,00 0,00
4300 Zakup ustug pozostatych 25 215,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20,00 243,62
92195 Pozostala dzialalno$é 20,00 243,62
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia - Fundusz 0,00 120,00
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sotecki
4300 Zakup ustug pozostatych - Fundusz sotecki 20,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych - 0,00 123.62
Fundusz sotecki
926 Kultura fizyczna 1 500,00 0,00
92695 Pozostala dzialalnos¢ 1 500,00 0,00
4210 Zakup.materlalow i wyposazenia - Fundusz 1 266,30 0,00
solecki
4300 Zakup ustug pozostatych - Fundusz sotecki 233,70 0,00
Razem: 732 077,72 517 422,98
Réznica 214 654,74 -
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Zatgcznik Nr 3 do uchwaly Nr XV1/164/2015
Rady Gminy Szczecinek
z dnia 29 pazdziernika 2015 r.

Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2015 rok

Lp.

Dzial

Nazwa zadania

Planowana

Zabezpieczenie Srodkéw w budzecie

realizacja
w 2015 r.

Srodki
z kredyt
u

Dotacje
i inne $rodki

Srodki wlasne
budzetu

Przewidywane
dofinansowanie

010

Rolnictwo i lowiectwo

1304 089,72

0,00

276 350,74

1027 738,98

0,00

Budowa sieci
wodociggowej Nowe
Gonne-kontynuacja

85 000,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

Budowa sieci

wodociggowej w m.
Wilcze Laski (kolonia)

17 200,00

0,00

0,00

17 200,00

0,00

Przebudowa sieci
wodociggowej na
cmentarz w m.Dalgcino

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

Dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji 0so6b
fizycznych - przytacza
kanalizacyjne

260 000,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

Dokumentacja na budowe
sieci wodno -
kanalizacyjnej

w 11 miejscowosciach
Gminy

293 000,00

0,00

0,00

293 000,00

0,00

Budowa przylaczy
kanalizacji sanitarnej oraz
przydomowych
oczyszczalni §ciekow na
terenie Gminy Szczecinek

500 000,00

0,00

250 000,00

250 000,00

0,00

Sie¢ wodociagowa o dt.
265 m. w m. Wierzchowo
dz nr 509

27 038,98

0,00

0,00

27 038,98

0,00

Budowa przylaczy
kanalizacji sanitarnej do
budynkoéw stanowigcych
wilasno$¢ Gminy
Szczecinek

53 350,74

0,00

26 350,74

27 000,00

0,00

Budowa rurociagu
odptywowego

i odprowadzenie wod
powierzchniowych w m.
Turowo

38 500,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

600

Transport i lacznosé

285 000,00

0,00

0,00

285 000,00

0,00

Przejecie gruntow pod
drogi publiczne w wyniku
decyzji podziatowych

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

Chodnik w m. Mosina -
kontynuacja

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

Chodnik w m. Parsecko -
kontynuacja

1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

Przebudowa drogi w m.
Drezno

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00




Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -7-

Poz. 4486

Przebudowa drogi gminnej
w m. Wierzchowo dz.Nr
282/3 - kontynuacja

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

Budowa chodnika na ul.
Polnej w m. Gwda Wielka
- kontynuacja

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

Przebudowa drogi gminnej
-dz. nr752/5i 814 wm.
Gwda Wielka

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

Przebudowa drogi gminnej
w m. Migkowo dz. nr 385,
422/2 i 423/1 obr. Turowo

110 000,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

Przebudowa chodnika
wzdhuz drogi powiatowej
od torow w Kierunku m.
Wilcze Laski -
kontynuacja

37 000,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

3. 700

Gospodarka
mieszkaniowa

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

Przejecie nieruchomosci
z ANR

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

Nabycie nieruchomosci

14 000,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

4, 750

Administracja publiczna

120 313,22

0,00

0,00

120 313,22

0,00

Fundusz Sotecki - wydatki
inwestycyjne

64 333,20

0,00

0,00

64 333,20

0,00

Fundusz Sotecki - zakupy
inwestycyjne

30 980,02

0,00

0,00

30 980,02

0,00

Przebudowa systemu C.O.
w budynku Urzedu Gminy

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

Zagospodarowanie terenu
przed budynkiem Urzedu
Gminy- kontynuacja

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

5. 754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

14 000,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

Zakup selektywnego
systemu alarmowo -
wywotawczego - OSP
Zo6ttnica

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

Zakup selektywnego
systemu alarmowo -
wywotawczego - OSP
Wierzchowo

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

6. 801

Oswiata i wychowanie

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

Zakup autobusu do
przewozu uczniow

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

7. 853

Pozostale zadania
w zakresie polityki
spolecznej

194 500,00

0,00

160 000,00

34 500,00

0,00

Adaptacja budynku

i wyposazenie na cele
Domu pobytu dziennego
dla senioréw w ramach
programu "SENIOR-
WIGOR"

194 500,00

0,00

160 000,00

34 500,00

0,00
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Gospodarka komunalna 2 163 000,00 0,00 0,00 2163000,00 0,00
1 ochrona Srodowiska
Wiaty przystankowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00
Rozbudowa oSwictlenia 77 465,00 0,00 0,00 77 465,00 0,00
drogowego w m. Turowo
Rozbudowa o$wietlenia
W oparciu o naturalne 157 535,00 0,00 0,00 157 535,00 0,00
zrodla energii

8. | 900 | Nabycie nieruchomosci od 7.000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00
Nadlesnictw
Nabycie nieruchomosci
przeznaczonych pod 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00
przepompownie $ciekow
Rozbudowa z przebudowa
oczyszczalni Sciekow 1894 000,00 0,00 0,00 | 1894 000,00 0,00
w m. Turowo -
kontynuacja
Kultura i ochrona 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00
dziedzictwa narodowego
Przebudowa pomieszczen
po bylej kotlowni na 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00
swietlice wiejska w m.
Godzimierz -kontynuacja

9. | g1 | Przebudowaswietlicy 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00
w m. Drawien
Budowa swietlicy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
wiejskiej w m. Trzcinno
Fundusz Solecki - wydatki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
Inwestycyjne
Budowa $wietlicy
wiejskiej w m. Omulna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
Kultura fizyczna i sport 97 905,00 0,00 0,00 97 905,00 0,00
Rozbudowa boiska
sportowego w m. Turowo 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00
- kontynuacja
Rozbudowa boiska

10. 926 | sportowego w m. Wilcze 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00
Laski - kontynuacja
Fundusz Solecki - zakupy 8 905,00 0,00 0,00 8 905,00 0,00
inwestycyjne
Boisko szkolne w m.
Gwda Wielka - 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00
kontynuacja
OGOLEM 4299 807,94 0,00 436 350,74 3863 457,20 0,00
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Zatgcznik Nr 4 do uchwaly Nr XV1/164/2015
Rady Gminy Szczecinek
z dnia 29 pazdziernika 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budzetu Gminy Szczecinek na 2015 r.

. . . Plan wydatkow 2z tego:
Dzial | Rozdzial § Jednostka pomocnicza ogolem na 2015 . Fundus:z Pozostale
sotecki wydatki
1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i laczno$é 3 949,64 3 949,64
60016 Drogi publiczne gminne 3 949,64 3 949,64
4210 | Zakup materialéw 3 949,64 3 949,64
| wyposazenia
Sotectwo Wierzchowo 3 949,64 3 949,64
750 Administracja publiczna 241 826,45 241 826,45
75095 Pozostala dzialalno$¢ 241 826,45 241 826,45
4170 | Wynagrodzenia 3047,00 3047,00
bezosobowe
Sotectwo Grabczyn 351,00 351,00
Sotectwo Gwda Mata 500,00 500,00
Sotectwo Kragte 397,00 397,00
Sotectwo Kwakowo 397,00 397,00
Sotectwo Mosina 526,00 526,00
Sotectwo Wierzchowo 876,00 876,00
4210 | Zakup materialéw 122 914,02 122 914,02
| wyposazenia
Sotectwo Dalgcino 5 602,45 5 602,45
Solectwo Drawien 990,54 990,54
Sotectwo Drezno 2 543,00 2 543,00
Sotectwo Dziki 2 723,62 2 723,62
Sotectwo Galowo 3 958,40 3 958,40
Sotectwo Grabczyn 3649,00 3649,00
Sotectwo Gwda Mata 6 087,33 6 087,33
Sotectwo Gwda Wielka 3 970,00 3 970,00
Sotectwo Jelenino 7 265,36 7 265,36
Sotectwo Kragle 6 203,00 6 203,00
Sotectwo Kusowo 6 432,66 6 432,66
Sotectwo Kwakowo 1529,13 1529,13
Sotectwo Marcelin 5 826,30 5 826,30
Sotectwo Mosina 5 375,30 5 375,30
Sotectwo Parsecko 7 062,30 7 062,30
Sotectwo Sitno 3493,34 3493,34
Sotectwo Spore 10 320,81 10 320,81
Sotectwo Stare Wierzchowo 2 768,98 2 768,98
Sotectwo Turowo 12 877,50 12 877,50
Sotectwo Wierzchowo 3 819,00 3819,00
Sotectwo Wilcze Laski 4117,09 4 117,09
Solectwo Wojnowo 1 070,25 1 070,25
Sotectwo Zoltnica 15 228,66 15 228,66
4300 | Zakup uslug pozostalych 20519,21 20 519,21
Sotectwo Dalecino 5 200,00 5 200,00
Solectwo Drawien 934,70 934,70
Sotectwo Dziki 400,00 400,00
Sotectwo Gatowo 2 173,60 2 173,60
Solectwo Gwda Mata 450,00 450,00
Sotectwo Gwda Wielka 30,00 30,00
Sotectwo Kusowo 2 126,00 2 126,00
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Sotectwo Marcelin 173,70 173,70
Solectwo Mosina 3 565,70 3 565,70
Sotectwo Parsgcko 2 000,00 2 000,00
Sotectwo Sitno 100,00 100,00
Sotectwo Spore 118,00 118,00
Sotectwo Turowo 1622,50 1622,50
Sotectwo Wilcze Laski 56,00 56,00
Sotectwo Zoltnica 1 569,01 1 569,01

4430 | Rézne oplaty i skladki 33,00 33,00
Sotectwo Mosina 33,00 33,00
6050 | Wydatki inwestycyjne 64 333,20 64 333,20
Sotectwo Brzezno 7 016,88 7 016,88
Sotectwo Gatowo 9 000,00 9 000,00
Sotectwo Gwda Wielka 8 000,00 8 000,00
Sotectwo Parsegcko 20 296,70 20 296,70
Sotectwo Spore 4 211,50 4 211,50
Sotectwo Stare Wierzchowo 3 741,66 3 741,66
Sotectwo Wilcze Laski 4 969,20 4 969,20
Sotectwo Wojnowo 7 097,26 7 097,26
Wydatki na zakupy

6060 | inwestycyjne 30 980,02 30 980,02
Sotectwo Drezno 6 000,00 6 000,00
Sotectwo Gatowo 2 868,00 2 868,00
Sotectwo Jelenino 2 500,00 2 500,00
Sotectwo Wierzchowo 7 050,36 7 050,36
Sotectwo Zoltnica 12 561,66 12 561,66

Kultura i ochrona dziedzictwa
921 narodowego 121 480,56 121 480,56
92195 Pozostala dzialalno$¢ 121 480,56 121 480,56
4210 | Zakup mater.i wyposaz. 110 002,36 110 002,36
Solectwo Dalecino 12 802,45 12 802,45
Sotectwo Drawien 6 925,00 6 925,00
Sotectwo Grabczyn 6 000,00 6 000,00
Sotectwo Gwda Mata 4 649,40 4 649,40
Sotectwo Gwda Wielka 16 155,60 16 155,60
Sotectwo Jelenino 5 859,00 5 859,00
Sotectwo Kragle 915,99 915,99
Sotectwo Kusowo 4727,80 4727,80
Sotectwo Kwakowo 6 500,00 6 500,00
Sotectwo Marcelin 12 989,32 12 989,32
Sotectwo Mosina 6 700,00 6 700,00
Sotectwo Sitno 3797,80 3797,80
Sotectwo Stare Wierzchowo 4 000,00 4 000,00
Sotectwo Turowo 10 000,00 10 000,00
Sotectwo Wilcze Laski 7 980,00 7 980,00
4300 | Zakup ustug pozostalych 1 478,20 1 478,20
Solectwo Drawien 75,00 75,00
Sotectwo Gwda Mata 350,60 350,60
Sotectwo Jelenino 141,00 141,00
Sotectwo Kusowo 272,20 272,20
Sotectwo Marcelin 417,20 417,20
Sotectwo Sitno 202,20 202,20
Sotectwo Wilcze Laski 20,00 20,00
6050 | Wydatki inwestycyjne 10 000,00 10 000,00
Sotectwo Dziki 10 000,00 10 000,00
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926 Kultura fizyczna i sport 30 457,55 30 457,55
92695 Pozostala dzialalnosé 30 457,55 30 457,55
4210 | Zakup materi.i wyposaz. 21 282,55 21 282,55
Sotectwo Kusowo 3 000,00 3 000,00
Sotectwo Sitno 5 960,00 5 960,00
Sotectwo Turowo 4 859,33 4 859,33
Sotectwo Wierzchowo 3560,48 3 560,48
Sotectwo Wilcze Laski 2 000,00 2 000,00
Solectwo Wojnowo 1902,74 1902,74
4300 | Zakup uslug pozostalych 270,00 270,00
Sotectwo Sitno 40,00 40,00
Sotectwo Wierzchowo 230,00 230,00
Wydatki na zakupy
6060 | inwestycyjne 8 905,00 8 905,00
Sotectwo Wierzchowo 8 905,00 8 905,00
Ogoélem 397 714,20 397 714,20
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